[image: image1.png]

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» января 2020 года                                                        № 01
с. Юкаменское

О назначении публичных слушаний

Руководствуясь частью 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования «Юкаменский район», Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Юкаменский район», утвержденным решением Юкаменского районного Совета от 12.04.2006 № 243,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.     Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Юкаменский район» «О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития муниципального образования «Юкаменский район» на период до 2025 года, утвержденную Решением Совета депутатов муниципального образования «Юкаменский район» от 25.12.2014 года № 158».

2.     Публичные слушания по проекту решения провести 27 января 2020 года в 10.00  в помещении, расположенном по адресу: Удмуртская Республика, с. Юкаменское, ул. Первомайская, дом 9, зал заседаний (3 этаж).

3.     Назначить ответственными за подготовку и организацию проведения публичных слушаний начальника отдела экономики и прогнозирования Администрации муниципального образования «Юкаменский район» Спиридонову Т.М.
4.     Проект решения Совета депутатов муниципального образования «Юкаменский район» «О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития муниципального образования «Юкаменский район» на период до 2025 года, утвержденную Решением Совета депутатов муниципального образования «Юкаменский район» от 25.12.2014 года № 158 и настоящее постановление подлежат официальному опубликованию в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Юкаменский район» и размещению в сети Интернет.

Глава

муниципального образования

«Юкаменский район»                                                          К.Н.Бельтюков